
男子 ３０００ｍ 決勝(8組) 
【1組】 

1 [14] 1167  三上  憲秀  ( 南臺寺走友会 ) 10:21.4 

2 [16] 1240  櫛 引  誠  ( M A D  C R U E ) 10:38.1 

3 [10] 3243  濵道  健登 2 ( 道仏中学校 ) 10:41.3 

4 [12] 3312  岩瀬  光城 1 ( 大 湊 中 ) 10:45.0 

5 [ 9] 553  盛  大 智 1 ( 弘前実業高校 ) 11:02.1 

6 [17] 2535  佐 藤  善 2 ( 黒 石 中 ) 11:05.9 

7 [13] 2969  熊 木  堅 2 ( 小泊中学校 ) 11:44.8 

8 [ 5] 3533  松山  大希 1 ( 七 百 中 ) 12:02.7 

9 [ 4] 3242  浜荒津隼斗 2 ( 道仏中学校 ) 12:02.9 

10 [ 2] 3365  長根  陽琥 1 ( 道仏中学校 ) 12:17.2 

11 [ 6] 3522  喜多  魁星 1 ( 七 百 中 ) 12:28.1 

12 [ 3] 838  竹内  拓海 1 ( 青森西高校 ) 12:42.6 

13 [ 1] 3685  今  駿太朗 1 ( 沖館中学校 ) 13:34.0 
 [ 7] 1200  工 藤  司  ( n m g . ) 欠場 
 [ 8] 1242  横 濱  拓  ( n m g . ) 欠場 
 [11] 3911  鳥谷部凌央 1 ( 天間林中学校 ) 欠場 
 [15] 2977  上野  太靖 2 ( 野辺地中学校 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 6] 3398  野口  泰希 1 ( 蟹田中学校 ) 9:40.1 

2 [15] 3367  斉藤  琉空 2 ( 浦町中学校 ) 10:11.1 

3 [ 9] 574  金澤  李音 1 ( 青森山田高校 ) 10:11.7 

4 [10] 573  佐藤  空神 1 ( 青森山田高校 ) 10:12.0 

5 [13] 1171  齋藤  大祐  ( n m g . ) 10:12.6 

6 [ 8] 3384  山田  惺央 1 ( 野辺地中学校 ) 10:19.9 

7 [12] 1009  金野  人史  ( 吉崎倶楽部 ) 10:27.2 

8 [ 1] 3241  重文字佑生 2 ( 道仏中学校 ) 10:29.3 

9 [ 7] 3382  江刺家琉己 1 ( 野辺地中学校 ) 10:33.5 

10 [ 4] 2720  廣瀬  柊悟 2 ( 田名部中学校 ) 10:49.3 

11 [ 3] 2715  藤谷  郁杜 2 ( 田名部中学校 ) 10:51.4 

12 [17] 3110  豊巻  太陽 2 ( 六ヶ所一中 ) 10:55.1 

13 [16] 3256  野辺地奏汰 2 ( 福地中学校 ) 11:01.2 

14 [ 2] 2714  浜田  凰暉 2 ( 田名部中学校 ) 11:08.2 

15 [ 5] 3330  舘  佳 史 1 ( 田名部中学校 ) 11:25.5 

16 [14] 3108  木村彪大朗 2 ( 六ヶ所一中 ) 11:30.6 
 [11] 573  佐藤  利伯 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 

 

 

 

【3組】 

1 [10] 574  金澤  李音 1 ( 青森山田高校 ) 9:58.7 

2 [ 9] 1009  金野  人史  ( 吉崎倶楽部 ) 9:59.7 

3 [11] 573  佐藤  空神 1 ( 青森山田高校 ) 10:01.2 

4 [14] 1136  中新田賢治  ( 平内アスリートクラブ ) 10:03.8 

5 [17] 3328  坂 下  漣 1 ( 田名部中学校 ) 10:09.4 

6 [ 5] 1268  柴 田  樹  ( M A D  C R U E ) 10:24.6 

7 [ 8] 2845  阿保  貴也 2 ( 大 鰐 中 ) 10:29.7 

8 [ 4] 1241  齋藤  達矢  ( M A D  C R U E ) 10:32.1 

9 [ 6] 2947  福 田  歩 2 ( 鶴田中学校 ) 10:33.0 

10 [ 2] 3324  冨 山  昊 1 ( 大平中学校 ) 10:36.4 

11 [ 7] 2951  奈良  健汰 2 ( 鶴田中学校 ) 10:38.3 

12 [13] 2710  舘  快 史 2 ( 田名部中学校 ) 10:42.6 

13 [15] 2709  澤出  咲人 2 ( 田名部中学校 ) 10:52.0 

14 [ 1] 2672  冨山  璃空 3 ( 大平中学校 ) 10:54.0 

15 [16] 2713  沼澤  瑠玖 2 ( 田名部中学校 ) 11:01.7 
 [ 3] 3374  中岫  奏輔 1 ( 六ヶ所二中 ) 欠場 
 [12] 573  佐藤  利伯 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 

 
 
【4組】 

1 [16] 1015  須 藤  駿 4 ( 弘 前 大 学 ) 9:23.3 

2 [12] 2846  木田  陸仁 2 ( 大 鰐 中 ) 9:30.6 

3 [ 5] 1009  金野  人史  ( 吉崎倶楽部 ) 9:31.0 

4 [17] 1152  星  隆 次  ( 航空自衛隊三沢 ) 9:32.1 

5 [ 1] 2143  鹿内  志温 2 ( 青森市立東中学校 ) 9:44.0 

6 [11] 2776  須藤  己道 2 ( 鰺ヶ沢中学校 ) 9:44.3 

7 [ 4] 3009  佐々木祐月 2 ( 七 百 中 ) 9:46.0 

8 [14] 191  伊藤  翔矢 2 ( 弘前実業高校 ) 9:48.7 

9 [15] 563  山形  一期 1 ( 弘前実業高校 ) 9:53.7 

10 [13] 2885  佐藤  継信 2 ( 平賀西中学校 ) 9:59.3 

11 [ 2] 2712  平井  優磨 2 ( 田名部中学校 ) 9:59.7 

12 [ 6] 574  金澤  李音 1 ( 青森山田高校 ) 10:01.2 

13 [ 7] 573  佐藤  空神 1 ( 青森山田高校 ) 10:09.7 

14 [10] 3506  山形  獅童 1 ( 黒 石 中 ) 10:13.2 

15 [ 9] 2533  木村康之朗 2 ( 黒 石 中 ) 10:24.8 

16 [ 3] 3019  野 田  春 2 ( 七 百 中 ) 10:25.8 
 [ 8] 573  佐藤  利伯 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 

 



【5組】 

1 [14] 2183  鈴木  朝陽 2 ( 弘前市立第一中学校 ) 9:12.8 

2 [ 2] 103  浜田  悠司 2 ( 青森山田高校 ) 9:14.3 

3 [17] 1152  星  隆 次  ( 航空自衛隊三沢 ) 9:14.5 

4 [18]   北野  鉄朗  ( 青森山田高校 ) 9:14.8 

5 [ 7] 567  三上  尊雅 1 ( 青森山田高校 ) 9:19.4 

6 [ 9] 569  工藤  春道 1 ( 青森山田高校 ) 9:22.2 

7 [13] 1271  齋藤  孝太  ( M A D  C R U E ) 9:24.4 

8 [15] 177  尾崎  遮那 3 ( 弘前実業高校 ) 9:31.9 

9 [11] 570  藤原  想太 1 ( 青森山田高校 ) 9:35.0 

10 [16] 186  宍田裕一朗 3 ( 弘前実業高校 ) 9:36.0 

11 [ 8] 568  工藤  優心 1 ( 青森山田高校 ) 9:41.2 

12 [ 1] 96  伊藤  吏央 2 ( 青森山田高校 ) 9:54.2 
 [ 3] 99  嶋崎  景太 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 4] 97  川森  翔也 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 5] 102  新井田知彦 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 6] 98  佐久間大和 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [10] 575  三上  大琥 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [12] 571  紅屋  匠杜 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 

【6組】 

1 [16] 565  田島  絆成 1 ( 青森山田高校 ) 9:10.1 

2 [13] 104  福井  陽仁 2 ( 青森山田高校 ) 9:10.3 

3 [17] 572  田 中  翔 1 ( 青森山田高校 ) 9:10.6 

4 [ 2] 103  浜田  悠司 2 ( 青森山田高校 ) 9:12.3 

5 [15] 566  村澤  大雅 1 ( 青森山田高校 ) 9:25.9 

6 [ 9] 569  工藤  春道 1 ( 青森山田高校 ) 9:33.8 

7 [11] 570  藤原  想太 1 ( 青森山田高校 ) 9:47.0 

8 [ 8] 568  工藤  優心 1 ( 青森山田高校 ) 9:50.8 

9 [ 1] 96  伊藤  吏央 2 ( 青森山田高校 ) 9:51.8 
 [ 3] 99  嶋崎  景太 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 4] 97  川森  翔也 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 5] 102  新井田知彦 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 6] 98  佐久間大和 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 7] 567  三上  尊雅 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [10] 575  三上  大琥 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [12] 571  紅屋  匠杜 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [14] 100  千葉  大翔 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 

 

 

 

【7組】 

1 [13] 104  福井  陽仁 2 ( 青森山田高校 ) 8:59.0 

2 [17] 572  田 中  翔 1 ( 青森山田高校 ) 8:59.2 

3 [16] 565  田島  絆成 1 ( 青森山田高校 ) 8:59.6 

4 [ 7] 567  三上  尊雅 1 ( 青森山田高校 ) 8:59.9 

5 [ 2] 103  浜田  悠司 2 ( 青森山田高校 ) 9:13.9 

6 [15] 566  村澤  大雅 1 ( 青森山田高校 ) 9:34.6 

7 [ 1] 96  伊藤  吏央 2 ( 青森山田高校 ) 9:36.8 

8 [11] 570  藤原  想太 1 ( 青森山田高校 ) 9:37.0 

9 [ 9] 569  工藤  春道 1 ( 青森山田高校 ) 9:51.6 

10 [ 8] 568  工藤  優心 1 ( 青森山田高校 ) 9:59.0 
 [ 3] 99  嶋崎  景太 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 4] 97  川森  翔也 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 5] 102  新井田知彦 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 6] 98  佐久間大和 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [10] 575  三上  大琥 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [12] 571  紅屋  匠杜 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [14] 100  千葉  大翔 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 

 
 
【8組】 

1 [15] 396  小川  隼登 2 ( 三本木農業・恵拓高校 ) 8:39.6 

2 [ 5] 572  田 中  翔 1 ( 青森山田高校 ) 8:42.1 

3 [ 1] 104  福井  陽仁 2 ( 青森山田高校 ) 8:44.8 

4 [11] 1131  米澤  龍星  ( U A C A ) 8:45.2 

5 [10] 1026  岡 田  卓 3 ( 弘 前 大 学 ) 8:47.9 

6 [ 9] 185  棟方  一楽 3 ( 弘前実業高校 ) 8:51.4 

7 [12] 393  木村  優太 2 ( 三本木農業・恵拓高校 ) 8:55.4 

8 [ 4] 565  田島  絆成 1 ( 青森山田高校 ) 8:57.0 

9 [ 7] 2039  工藤  優唯 3 ( 沖館中学校 ) 9:03.4 

10 [ 8] 180  木立  孝治 3 ( 弘前実業高校 ) 9:13.3 

11 [14] 1130  上川原拓哉  ( U A C A ) 9:22.1 

12 [13] 1161  生 玉  顕  ( 南臺寺走友会 ) 9:29.2 
 [ 3] 566  村澤  大雅 1 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 2] 100  千葉  大翔 2 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 6] 394  寺尾  悠陽 2 ( 三本木農業・恵拓高校 ) 欠場 

 



女子 ３０００ｍ 決勝(4組) 
【1組】 

1 [ 3] 3018  尾ヶ瀬心羚 1 ( 東北中学校 ) 11:20.1 

2 [11] 3164  今  芭名佳 1 ( 沖館中学校 ) 11:23.1 

3 [ 5] 3020  野田頭京伽 1 ( 東北中学校 ) 11:27.7 

4 [16] 598  加 藤  爽  ( 航空自衛隊三沢 ) 11:30.8 

5 [15] 3390  柴田  彩乃 1 ( 五所川原第一中学校 ) 12:03.0 

6 [10] 2578  能登谷彩葉 2 ( 平内アスリートクラブ ) 12:05.1 

7 [ 7] 3087  盛  心 夏 1 ( 黒石中学校 ) 12:07.0 

8 [ 9] 2976  山口  惺愛 1 ( 田名部中学校 ) 12:12.0 

9 [ 2] 102  吉川  夢乃 2 ( 弘前実業高校 ) 12:16.8 

10 [ 8] 2563  坪  紗衣来 2 ( 田名部中学校 ) 12:18.6 

11 [ 6] 341  三 上  椿 1 ( 木 造 高 校 ) 12:27.6 

12 [ 1] 2941  工 藤  柚 2 ( 黒石中学校 ) 12:32.1 

13 [13] 2562  猪 股  瑶 2 ( 田名部中学校 ) 12:36.8 

14 [14] 2977  坂井ちひろ 1 ( 田名部中学校 ) 12:55.4 

15 [12] 2557  坂下  サラ 2 ( 田名部中学校 ) 12:57.2 
 [ 4] 2783  川村  瑛月 2 ( 東北中学校 ) 欠場 

【2組】 

1 [ 5] 36  今  絵里南 3 ( 青森山田高校 ) 9:52.1 

2 [13] 277  山崎  姫由 1 ( 青森山田高校 ) 9:53.8 

3 [ 6] 37  對馬  千紘 3 ( 青森山田高校 ) 10:01.4 

4 [ 7] 38  吉原  莉胡 3 ( 青森山田高校 ) 10:07.6 

5 [ 8] 43  日向  結菜 2 ( 青森山田高校 ) 10:21.1 

6 [12] 276  對馬  万歩 1 ( 青森山田高校 ) 10:25.5 

7 [ 1] 2445  天内  星来 2 ( 五所川原第三中学校 ) 10:30.6 

8 [ 2] 20  夏井日菜子 2 ( T-アスリートTC ) 11:12.2 

9 [ 3] 198  田村  十萌 2 ( 三本木農業・恵拓高校 ) 11:18.8 

10 [ 4] 261  西谷  彩姫 1 ( 弘前実業高校 ) 11:22.3 
 [ 9] 273  石上  陽菜 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [10] 274  立花來星々 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [11] 275  中美  姫咲 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 

 

 

 

【3組】 
 [ 1] 36  今  絵里南 3 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 2] 37  對馬  千紘 3 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 3] 38  吉原  莉胡 3 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 4] 43  日向  結菜 2 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 8] 276  對馬  万歩 1 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 9] 277  山崎  姫由 1 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 5] 273  石上  陽菜 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 6] 274  立花來星々 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 7] 275  中美  姫咲 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 

 
 
【4組】 

 [ 1] 36  今  絵里南 3 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 2] 37  對馬  千紘 3 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 3] 38  吉原  莉胡 3 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 4] 43  日向  結菜 2 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 8] 276  對馬  万歩 1 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 9] 277  山崎  姫由 1 ( 青森山田高校 ) 途中棄権 
 [ 5] 273  石上  陽菜 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 6] 274  立花來星々 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 
 [ 7] 275  中美  姫咲 1 ( 青森山田高校 ) 欠場 

 
 



小学生男子 １０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 5] 5164  佐藤  莉央  ( 東英ランニングクラブ ) 2:58.7 

2 [ 4] 5128  山﨑  陽太  ( 弘前アスリートクラブ ) 3:01.6 

3 [11]   其田  陽翔  ( 南臺寺走友会 ) 3:13.6 

4 [ 6] 5163  伊藤  詩恩  ( 東英ランニングクラブ ) 3:16.4 

5 [ 9] 5260  天内  壱星  ( 栄陸上クラブ ) 3:17.8 

6 [ 7] 5550  一戸  尚人  ( むつ陸上クラブ ) 3:19.8 

7 [ 8] 5551  一戸  正也  ( むつ陸上クラブ ) 3:21.2 

8 [10] 5267  福田  結太  ( 南臺寺走友会 ) 3:22.2 

9 [13] 5167  木川  慧珠  ( 東英ランニングクラブ ) 3:23.0 

10 [12] 5171  千葉  悠永  ( 東英ランニングクラブ ) 3:24.4 

11 [ 2] 5001  二瓶  晴斗  ( 平内アスリートクラブ ) 3:29.3 

12 [ 1] 5593  澤野  一颯  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:34.0 

13 [ 3] 5247  佐々木煌明  ( 向陽陸上スポーツクラブ ) 3:37.9 

14 [14] 5166  盛  隆 翔  ( 東英ランニングクラブ ) 3:54.8 

【2組】 

1 [ 4] 5396  鎌 本  蒼  ( アスリートクラブ東北 ) 3:23.3 

2 [ 9] 5380  野田頭拓夢  ( 柏葉アスリート ) 3:23.6 

3 [ 6] 5270  三 上  陽  ( 南臺寺走友会 ) 3:37.9 

4 [11] 5372  藤 谷  翔  ( 千 歳 平 A C ) 3:38.6 

5 [ 7] 5277  白川  海斗  ( 南臺寺走友会 ) 3:56.1 

6 [ 2] 5359  斉藤  陽希  ( JoySpo！ふかうら ) 3:58.5 

7 [12] 5421  吉田  弥樹  ( 千 歳 平 A C ) 4:00.6 

8 [14]   堀  旬 志  ( 古川小学校 ) 4:00.9 

9 [ 3] 5358  大沢  逢夢  ( JoySpo！ふかうら ) 4:09.2 

10 [ 8] 5272  片谷  彩希  ( 南臺寺走友会 ) 4:13.4 

11 [13] 5408  野田頭宗佑  ( アスリートクラブ東北 ) 4:17.7 

12 [ 1] 5594  澤野  栄真  ( MASAKARI陸上クラブ ) 4:20.1 
 [ 5] 5420  松浦  大河  ( 千 歳 平 A C ) 欠場 
 [10] 5376  西野  翔哉  ( 柏葉アスリート ) 欠場 

 

 

 
 
 
小学生女子 １０００ｍ 決勝(2組) 
【1組】 

1 [ 4] 5122  盛  樺 夏  ( 東英ランニングクラブ ) 3:18.0 

2 [ 8] 5117  千葉  杏奈  ( 相馬アスリートJr ) 3:20.9 

3 [ 5] 5136  小野  琴羽  ( 東英ランニングクラブ ) 3:22.8 

4 [ 3] 5547  坂 下  凰  ( むつ陸上クラブ ) 3:27.5 

5 [15] 5226  花田  八重  ( 南臺寺走友会 ) 3:33.0 

6 [ 9] 5208  福士  芽友  ( 向陽陸上スポーツクラブ ) 3:34.3 

7 [ 7] 5548  本間  莉愛  ( むつ陸上クラブ ) 3:35.7 

8 [11] 5125  石戸谷咲良  ( 東英ランニングクラブ ) 3:37.1 

9 [10] 5495  坂下  ユキ  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:38.3 

10 [ 2] 5206  白川  柚花  ( 向陽陸上スポーツクラブ ) 3:40.2 

11 [ 6] 5498  吉川  心陽  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:42.8 

12 [12] 5118  白濱  萌華  ( 相馬アスリートJr ) 3:48.0 

13 [14] 5494  古川  結梨  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:51.2 

14 [13] 5460  山内  夢翔  ( JoySpo！ふかうら ) 3:52.5 

15 [ 1] 5042  和田  綺咲  ( こたけアスリートクラブ ) 4:14.6 

【2組】 

1 [ 3] 5137  小野  心遥  ( 東英ランニングクラブ ) 3:26.4 

2 [ 9] 5496  秋元さくら  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:30.5 

3 [13] 5501  古川  晶梨  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:40.8 

4 [10] 5497  三國  風波  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:42.2 

5 [14] 5503  菊池アンナ  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:46.0 

6 [12] 5499  澤田  琴実  ( MASAKARI陸上クラブ ) 3:55.0 

7 [ 1] 5123  工 藤  杏  ( 東英ランニングクラブ ) 4:05.2 

8 [ 6] 5314  石田  埜乃  ( 柏葉アスリート ) 4:12.2 

9 [ 2] 5124  工藤  芹華  ( 東英ランニングクラブ ) 4:13.9 

10 [ 8] 5434  藤田のの子  ( JoySpo！ふかうら ) 4:46.2 
 [ 4] 5318  谷村  香理  ( 柏葉アスリート ) 欠場 
 [ 5] 5321  大池  志歩  ( 柏葉アスリート ) 欠場 
 [ 7] 5367  鎌本  咲蘭  ( アスリートクラブ東北 ) 欠場 
 [11] 5498  吉川  心陽  ( MASAKARI陸上クラブ ) 欠場 

 

 


